
 
 

UCHWAŁA NR XXI/111/2025 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/59/2024 Rady Gminy Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 8 055 870,64 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 7 871 640,58 zł wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ww. ustawy 
o finansach publicznych, natomiast w kwocie 184 230,06 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych Gminy Białogard  w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Planie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały X/59/2024 Rady Gminy Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 
2024, zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Planie dotacji udzielanych z budżetu do uchwały X/59/2024 Rady Gminy Rady 
Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w Planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały 
X/59/2024 Rady Gminy Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 13 do uchwały nr X/59/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024 r.  Plan 
wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3648



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Pender 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3648



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/111/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 820 000,00 35 000,00 855 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 755 000,00 35 000,00 790 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
380 000,00 35 000,00 415 000,00 

750   Administracja publiczna 596 181,73 22 000,00 618 181,73 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 000,00 22 000,00 124 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 22 000,00 22 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
32 188 395,73 55 000,00 32 243 395,73 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 305 000,00 55 000,00 4 360 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 55 000,00 255 000,00 

855   Rodzina 4 139 546,23 307 500,00 4 447 046,23 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
3 237 823,71 7 500,00 3 245 323,71 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
9 700,00 7 500,00 17 200,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 300 000,00 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 791 694,94 47 909,10 4 839 604,04 

 90095  Pozostała działalność 1 918 878,54 47 909,10 1 966 787,64 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 30 000,00 30 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 17 909,10 17 909,10 

Razem 60 605 932,30 467 409,10 61 073 341,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3648



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/111/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 13 572 363,62 -2 000,00 13 570 363,62 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000 682,00 -2 000,00 2 998 682,00 

  4270 Zakup usług remontowych 94 000,00 -2 000,00 92 000,00 

710   Działalność usługowa 844 000,00 4 000,00 848 000,00 

 71035  Cmentarze 124 000,00 4 000,00 128 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 4 000,00 96 000,00 

750   Administracja publiczna 10 616 644,05 -83 000,00 10 533 644,05 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 742 588,00 -106 000,00 8 636 588,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 648 000,00 -106 000,00 5 542 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 23 000,00 163 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 18 000,00 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 2 000,00 92 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 326 000,00 10 000,00 336 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 307 000,00 10 000,00 317 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 000,00 -7 000,00 11 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 000,00 18 000,00 51 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 -1 000,00 47 500,00 

  4260 Zakup energii 66 900,00 -8 500,00 58 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 1 500,00 32 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 7 000,00 49 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
39 900,00 -39 900,00 0,00 

  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 39 900,00 39 900,00 

801   Oświata i wychowanie 18 938 264,71 250 000,00 19 188 264,71 

 80104  Przedszkola 5 667 036,82 325 000,00 5 992 036,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3648



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100 000,00 100 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38 000,00 38 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 24 000,00 24 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 9 000,00 12 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 14 000,00 14 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 120 000,00 120 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 189 329,88 -75 000,00 1 114 329,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 913 500,00 -75 000,00 838 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 590 000,00 0,00 590 000,00 

 85395  Pozostała działalność 590 000,00 0,00 590 000,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 516,90 -70,00 20 446,90 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 70,00 70,00 

855   Rodzina 5 610 077,23 227 500,00 5 837 577,23 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
3 237 823,71 7 500,00 3 245 323,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 570,00 6 300,00 81 870,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 873,00 1 000,00 313 873,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 879,00 200,00 2 079,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 663 940,60 -80 000,00 1 583 940,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 102 000,00 -73 000,00 1 029 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 238,00 -7 000,00 190 238,00 

 85595  Pozostała działalność 20 000,00 300 000,00 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 300 000,00 320 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 830 404,81 52 909,10 8 883 313,91 

 90095  Pozostała działalność 2 984 107,08 52 909,10 3 037 016,18 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 20 000,00 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3648



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 439,26 32 909,10 159 348,36 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 615 500,12 8 000,00 1 623 500,12 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 413 061,69 -2 000,00 411 061,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 775,65 -2 000,00 66 775,65 

 92195  Pozostała działalność 517 438,43 10 000,00 527 438,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 335,58 22 846,32 149 181,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 404,49 2 000,00 142 404,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 198,36 -14 846,32 219 352,04 

926   Kultura fizyczna 221 493,60 170 000,00 391 493,60 

 92695  Pozostała działalność 70 538,60 170 000,00 240 538,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00 

Razem 68 491 802,94 637 409,10 69 129 212,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3648



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXI/111/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 900,00 0,00 49 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 39 900,00 0,00 39 900,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
39 900,00 -39 900,00 0,00 

  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 39 900,00 39 900,00 

855   Rodzina 20 000,00 300 000,00 320 000,00 

 85595  Pozostała działalność 20 000,00 300 000,00 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 300 000,00 320 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 254 759,11 -14 846,32 239 912,79 

 92195  Pozostała działalność 234 198,36 -14 846,32 219 352,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 198,36 -14 846,32 219 352,04 

926   Kultura fizyczna 39 785,98 170 000,00 209 785,98 

 92695  Pozostała działalność 39 785,98 170 000,00 209 785,98 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00 

Razem 20 993 420,86 455 153,68 21 448 574,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3648



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXI/111/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Białogard w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 901 640,58 170 000,00 9 071 640,58 

Razem 9 085 870,64 170 000,00 9 255 870,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3648



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXI/111/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Białogard w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 39 900,00 39 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 39 900,00 39 900,00 

  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 39 900,00 39 900,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 546 512,90 0,00 546 512,90 

 85395  Pozostała działalność 546 512,90 0,00 546 512,90 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 516,90 -70,00 20 446,90 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 70,00 70,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 170 000,00 170 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 170 000,00 170 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00 

Razem 10 216 236,12 209 900,00 10 426 136,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3648



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXI/111/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 900,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 

Razem 

plan przed zmianą 650 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 234 592,52 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 

plan po zmianie 650 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 227 592,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3648



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXI/111/2025 

 Rady Gminy Białogard 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Białogard w 

2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 238 112,52 300 000,00 538 112,52 

 85595  Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 300 000,00 300 000,00 

Razem 1 533 101,32 300 000,00 1 833 101,32 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3648



   

 Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXI/111/2025 

 Rady Gminy Białogard 
z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2025 roku   

      

dział rozdział paragraf kwota wydatków   

600 

60016 
4210 3 602,00   

4270 12 000,00   

60020 

4210 200,00   

4270 5 000,00   

6060 15 000,00   

60095 4210 32 773,46   

700 70005 
4210 10 000,00   

4270 18 332,30   

900 

90015 
4210 24 500,00   

6050 48 997,73   

90095 

4210 29 976,02   

4270 2 500,00   

4300 27 639,26   

6050 15 020,67   

6060 16 000,00   

921 

92109 

4210 43 775,65   

4270 8 225,29   

6050 20 560,75   

92195 

4210 140 729,70   

4270 4 500,00   

4300 77 856,69   

6050 153 352,04   

926 92695 

4210 26 162,62   

4300 4 590,00   

6050 39 785,98   

  RAZEM 781 080,16   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3648


	UCHWAŁA NR XXI/111/2025 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/111/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 28 sierpnia 2025r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/111/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 28 sierpnia 2025r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXI/111/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 28 sierpnia 2025r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4  do Uchwały nr XXI/111/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 28 sierpnia 2025r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXI/111/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 28 sierpnia 2025r.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXI/111/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 28 sierpnia 2025r.
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXI/111/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 28 sierpnia 2025r.
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXI/111/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 28 sierpnia 2025r.

		2025-09-03T10:36:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




